FC CROCODILE
FOURCHE À GRAPPIN
DENTS FORGÉES
Avantages / Points forts
• Support dents : poutre avec douilles usinées
• Renfort interne
• Dents latérales stabilisatrices
Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
Fourche crocodilE
REF désignation / largeur POIDS KG Vol dents H/B
FC1200 FOURCHE CROCODILE 1200MM 250 0,62 6/ 7
FC1300 FOURCHE CROCODILE 1300MM 255 0,68 6/ 7
FC1400 FOURCHE CROCODILE 1400MM 260 0,73 7 / 8
FC1500 FOURCHE CROCODILE 1500MM 270 0,78 7 / 8
FC1600 FOURCHE CROCODILE 1600MM 280 0,83 8 / 9
FC1800 FOURCHE CROCODILE 1800MM 300 0,94 8 / 9
FC2000 FOURCHE CROCODILE 2000MM 320 1,04 9 / 10
FC2200 FOURCHE CROCODILE 2200MM 340 1,14 10 / 11
FC2400 FOURCHE CROCODILE 2400MM 360 1,25 11 / 12
technique/construction